
Příloha k Rozpisu soutěží OFS Česká Lípa 

Pravidla pro školičky 3 + 0 
 
 

Základní pravidla a organizační ustanovení hry  

Počet hráčů: 3+0 hráči v poli 

Počet týmů: utkání se hrají na jedno či dvě hřiště, dle RMS OFS/KFS/PFS 

Hřiště: 20 m x 25m  (+ - 5m); může být vymezeno barevnými metami 

Branky: 1,2 m x 1,8 m (+ - 0,3 m) opatřené sítěmi,  branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí 

Hrací doba:  utkání: 1 x 10 min.; maximálně 15 min. 

Míč: velikost číslo 3 

Rozehra od pomezní čáry:  kopem nebo vedením míče 

Střídání hráčů: opakované, bez přerušení, střídat se může kdykoliv a kdekoliv v průběhu hry  

Pravidla:   dle dohody vedoucích mužstev před turnajem  

 

Rozhodčí:  řídí oddílový rozhodčí 

 

 

 

 

Macbook

Macbook
DÍKY FOTBALU

Macbook
www.dikyfotbalu.cz

Macbook



Příloha k Rozpisu soutěží OFS Česká Lípa 

ROZMĚRY MINIHŘIŠTĚ PRO ŠKOLIČKY  3+0 

20 až 25 m 

                           

                                                                      

  

                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

    

  15 až 20 m                                                                                                                                                                                                                                              1,8 až 2 m  

 

 

  

 

                                              

                                                       

                                                                                         10 až 12,5 m                                                                       10 až 12,5 m 

 

Výjimka: Utkání mladších přípravek 3+0 je povoleno hrát i na minihřištích vybudovaných v projektu FAČR/UEFA „Grassroots minihřiště“ 

Minihřiště jsou způsobilá ke hře, pokud jsou splněny všechny bezpečnostní podmínky (mantinely a branky bez ostrých hran, hladká hrací plocha atd…). 

Za bezpečnost minihřiště odpovídá jeho majitel, či provozovatel. 

 

Macbook

Macbook
DÍKY FOTBALU

Macbook
www.dikyfotbalu.cz


